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»,Modernizacja (przebudowa) wewnetrznej drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych w miejscowosci Horyszéw — | etap”

Wszyscy wykonawcy

Pytanie nr 1. Podania przyczyny braku zamieszczenia w dokumentacji technicznej,
dotyczacej przedmiotowego zamdwienia przekrojow normalnych drogi. Czy
Zamawiajgcy uzupetni Dokumentacje techniczng o przekroje normalne lub w inny
sposbdb wskaze jaki przekroj konstrukcyjny powinna posiadac droga.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje techniczna.

Pytanie nr 2. Czy w planowanym do modernizacji odcinku drogi Zamawiajgcy
przewiduje przebudowe istniejgcego przepustu pod korong drogi, ktéry widnieje na
PZT, natomiast nie zostat on uwzgledniony w przedmiarze robaot.

Odpowiedz: Istniejacy przepust zlokalizowany pod zjazdem zwykiym z drogi
wewnetrznej na droge powiatowag Nr 3237L pozostaje bez zmian z uwagi na
dobry stan techniczny.
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